

令和元年度(平成31年4月～令和元年5月) 政務活動費収支内訳

公明党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成31年4月1日	1	調査研究費		5,324	△ 5,324	インターネット利用料(3月請求分)
2	平成31年4月17日	9	政務活動費収入	250,000		244,676	令和元年度政務活動費交付金(4月・5月分)
3	令和元年5月7日	7	資料購入費		4,890	239,786	新聞購読(都政新報)(H31.2～H31.4)
4	令和元年5月7日	1	調査研究費		5,324	234,462	インターネット利用料(4月請求分)
5	令和元年5月17日	6	資料作成費		9,180	225,282	プリンター修理代
合計				250,000	24,718	225,282	

No. 1

支 出 伝 票

支 出 日	31年 4月 1日	代 表 者	●
支 出 額	¥ 5,324 円	経 理 責 任 者	●
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	インターネット 利用料		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号
(BILLING NUMBER)

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。
The following amount was transferred from your account. (2019年 4月 17日発行)

2019年 3月ご請求分		(2019年 4月 1日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)		5, 3 2 4 円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *	
口座番号 ACCOUNT	* * *	

印紙税申告納
付につき芝
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社
〒108-0075
東京都港区港南1-2-70

詳細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

は翌月に2ヶ月まとめてご請求しております。

フレッツ光の料金プラン「にねん割」はご請求
更新後の契約期間は24ヵ月です。自動更新をご希望
らない期間」以外でのフレッツ光の解約は解約金
場合1,500円(税抜)がかかります。詳しくは
/contact.html)をご確認ください。

J330B1391008 26123 26123 00 A

【備考】

31年3月分

No. 2

収 入 伝 票

収 入 日	31年 4月 17日	代 表 者	
収 入 額	¥250,000 円	経理責任者	
内 容	政務活動費 4.5月分		

【備考】

調布局
料金後納 郵便

郵便はがき

1 8 2 - 8 5 1 1

東京都調布局小島町2丁目35番地1

公明党
小林 市之 様

口座振替通知書

下記のとおり預金口座に振替手続きをいたしましたのでお知らせします。

振替日 平成 31年 4月17日

支払金の内容についてのお問い合わせは、下記担当課に直接お願いいたします。

支払内容	金 額 (円)	担当課	No.
平成31年度政務活動費交付金	250,000	議会事務局	000372
合計	250,000		

No. 0

支 出 伝 票

支 出 日	元 年 5 月 7 日	代 表 者	●
支 出 額	¥ 4,890 円	経 理 責 任 者	●
支 出 項 目	① 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請・陳 情 活 動 費 6 資 料 作 成 費 ⑦ 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	都政新報購読料		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

18-----	イカ		*290,992
16-12-25	振込手数料	108	*290,884
19--1--4	デポ	5,324	*285,560
19--1-21	ATM(261)	14,846	*270,714
19--1-31	デポ	5,324	*265,390
19--2--6	SMBC(トセイフホウ)	4,890	*260,500
19--2-28	デポ	5,324	*255,176
19--4--1	デポ	5,324	*249,852
19--4-17	振込 カイイフヨウ	250,000	*499,852
19--5--7	デポ	5,324	*494,528
19--5--7	SMBC(トセイフホウ)	4,890	*489,638
24			

【備考】 31年2月~4月分

No. 4

支 出 伝 票

支 出 日	元 年 5 月 7 日	代 表 者	●
支 出 額	¥5,324円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

3 振込手数料	イカ		*290,992
18-12-25 振込手数料	108		*290,884
19-1-4 テマワ	5,324		*285,560
19-1-21 ATM(261)	14,846		*270,714
19-1-31 テマワ	5,324		*265,390
19-2-6 SMBC(トセイワホウ)	4,890		*260,500
19-2-28 テマワ	5,324		*255,176
19-4-1 テマワ	5,324		*249,852
19-4-17 振込 カイイテヨウワ		250,000	*499,852
19-5-7 テマワ	5,324		*494,528
19-5-7 SMBC(トセイワホウ)	4,890		*489,638
19-5-13 ATM(261)	243,357		*246,281

【備考】 31年×月分

No. 5

支出伝票

支出日	平成 5 年 5 月 17 日	代表者	
支出額	¥9,180 円	経理責任者	
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	フロッピー修理代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

領 収 証

静岡市議会 公明党 様

No. _____

★

¥9,180 -

内 訳

現金

✓

小切手

/

手形

/

消費税額等(%)

コクヨ ウケ-98

但

フロッピー修理代

19 年 5 月 17 日

上記正に領収いたしました

収入印紙

静岡市清水区草薙1-15-21

アンメ

ア

有限会社アイエ

TEL 054-3

0

【備考】